
Bjelasica ultra trail 2022 -
Rezultati

06.08.2022. 07:00

Tri jezera Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Maxime Kern (#52) M Independent 45.8 km 07:09 5:27:09
2 Abdullah Ozdemir (#16) M Independent 45.8 km 07:51 5:59:26
3 Željko Milović (#33) M 45.8 km 08:06 6:10:41
1 Alena Pabortsava (#31) Ž Independent 45.8 km 08:29 6:28:24

4 Ivan Veljković (#21) M
Pek Gora/Ak

Dragutin
Tomašević

45.8 km 08:38 6:35:06

5 Andrey Shevchuk (#13) M Nezavisna 45.8 km 08:58 6:50:28
6 Predrag Racković (#9) M 45.8 km 09:05 6:55:45
7 Dim Nemkov (#8) M 45.8 km 09:15 7:03:42
8 Aleksei Petrov (#2) M 45.8 km 09:19 7:06:50
9 Danilo Vešović (#30) M Independent 45.8 km 09:27 7:13:03
10 Saša Kulinović (#17) M Ak Niskogorci 45.8 km 10:10 7:45:44
11 Anton Mavliutov (#11) M Subra 45.8 km 10:19 7:52:15
12 Mikhail Tkach (#4) M Fano 45.8 km 10:31 8:01:24
13 Ivan Koshkin (#35) M 45.8 km 10:33 8:03:22
14 Denis Vorobev (#12) M Subra 45.8 km 11:08 8:30:08
15 Željko Terzić (#1) M 45.8 km 11:13 8:33:31

16 Vuko Perišić (#22) M Triatlon Klub
"Lovcen" Cetinje 45.8 km 11:35 8:50:50

2 Olga Kot (#27) Ž Independent 45.8 km 11:43 8:56:22
17 Ozren Zogović (#29) M 45.8 km 12:00 9:09:45

18 Dejan Banković (#20) M Delta Running
Team 45.8 km 12:26 9:29:15

19 Aris Sabotić (#24) M Triatlon Klub Rrm 45.8 km 12:26 9:29:18
20 Byron Ugljanin (#3) M Vitality 45.8 km 12:30 9:32:26
21 Nurlan Toktonaliev (#23) M Independent 45.8 km 12:49 9:47:07
3 Ekaterina Triputen (#6) Ž 45.8 km 13:06 9:59:59
22 Filip Bulatović (#14) M 35 km DNF
23 Ognjen Milošević (#36) M 35 km DNF

4 Slavica Trinka Martinović
(#39) Ž Psk Očnjak 35 km DNF

24 Aleksandar Braunović (#18) M 24 km DNF
25 Tomas Trifunović (#34) M 10 km DNF
26 Aleksei Marinichev (#10) M 0 km DNS

Tri jezera Kategorija : M
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Maxime Kern (#52) M Independent 45.8 km 07:09 5:27:09
2 Abdullah Ozdemir (#16) M Independent 45.8 km 07:51 5:59:26
3 Željko Milović (#33) M 45.8 km 08:06 6:10:41

4 Ivan Veljković (#21) M Pek Gora/Ak Dragutin
Tomašević 45.8 km 08:38 6:35:06

5 Andrey Shevchuk (#13) M Nezavisna 45.8 km 08:58 6:50:28
6 Predrag Racković (#9) M 45.8 km 09:05 6:55:45
7 Dim Nemkov (#8) M 45.8 km 09:15 7:03:42
8 Aleksei Petrov (#2) M 45.8 km 09:19 7:06:50
9 Danilo Vešović (#30) M Independent 45.8 km 09:27 7:13:03
10 Saša Kulinović (#17) M Ak Niskogorci 45.8 km 10:10 7:45:44
11 Anton Mavliutov (#11) M Subra 45.8 km 10:19 7:52:15
12 Mikhail Tkach (#4) M Fano 45.8 km 10:31 8:01:24
13 Ivan Koshkin (#35) M 45.8 km 10:33 8:03:22
14 Denis Vorobev (#12) M Subra 45.8 km 11:08 8:30:08



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
15 Željko Terzić (#1) M 45.8 km 11:13 8:33:31

16 Vuko Perišić (#22) M Triatlon Klub "Lovcen"
Cetinje 45.8 km 11:35 8:50:50

17 Ozren Zogović (#29) M 45.8 km 12:00 9:09:45
18 Dejan Banković (#20) M Delta Running Team 45.8 km 12:26 9:29:15
19 Aris Sabotić (#24) M Triatlon Klub Rrm 45.8 km 12:26 9:29:18
20 Byron Ugljanin (#3) M Vitality 45.8 km 12:30 9:32:26
21 Nurlan Toktonaliev (#23) M Independent 45.8 km 12:49 9:47:07
22 Filip Bulatović (#14) M 35 km DNF
23 Ognjen Milošević (#36) M 35 km DNF
24 Aleksandar Braunović (#18) M 24 km DNF
25 Tomas Trifunović (#34) M 10 km DNF
26 Aleksei Marinichev (#10) M 0 km DNS

Tri jezera Kategorija : Ž
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Alena Pabortsava (#31) Ž Independent 45.8 km 08:29 6:28:24
2 Olga Kot (#27) Ž Independent 45.8 km 11:43 8:56:22
3 Ekaterina Triputen (#6) Ž 45.8 km 13:06 9:59:59
4 Slavica Trinka Martinović (#39) Ž Psk Očnjak 35 km DNF

Mali međed Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Brano Baltić (#19) M Pk Sinjavina 21.2 km 07:01 2:28:48
2 Oleg Sazonov (#62) M 21.2 km 07:26 2:37:29
3 Victor Vorobyev (#45) M Trs Team 21.2 km 07:39 2:42:13
4 Muhammed Topkara (#63) M 42Akademi 21.2 km 07:44 2:43:53
5 Hagen Voigt (#123) M X-Runners 21.2 km 07:58 2:48:44
1 Antonia Erpel (#37) Ž X-Runners 21.2 km 07:58 2:48:44
6 Nemanja Bulatović (#60) M Independent 21.2 km 08:28 2:59:38
7 Goran Bulatović (#86) M Independent 21.2 km 08:29 2:59:42
8 Zvezdan Bulatovic (#56) M Nezavisna 21.2 km 08:29 2:59:43

2 Dijana Stanišić (#153) Ž Sektor Policije
Posebne Namjene PJP 21.2 km 08:34 3:01:29

9 Željko Pejović (#76) M 21.2 km 08:44 3:05:12
10 Dragutin Vuković (#40) M 21.2 km 09:01 3:11:13
11 Slavoljub Miladinović (#93) M Independent 21.2 km 09:02 3:11:29
12 Damir Biševac (#89) M 21.2 km 09:05 3:12:35
13 Boris Čelebić (#81) M 21.2 km 09:13 3:15:32
14 Nemanja Lakićević (#101) M 21.2 km 09:15 3:16:13
3 Rada Miladinović (#92) Ž Independent 21.2 km 09:30 3:21:15
15 Miloš Bulatović (#91) M Independent 21.2 km 09:34 3:22:58
16 Anđelko Lekić (#42) M 21.2 km 09:35 3:23:18
17 Ivan Bogićević (#65) M Delta Running Team 21.2 km 09:36 3:23:34
18 Jasmin Biševac (#90) M Independent 21.2 km 09:37 3:23:46
4 Petra Raičević (#87) Ž 21.2 km 09:41 3:25:14
19 Boško Dragović (#50) M 21.2 km 10:11 3:36:01
20 Tjeu Kannekens (#73) M Independent 21.2 km 10:13 3:36:44
5 Tamara Radojičić (#100) Ž 21.2 km 10:14 3:36:58
21 Sergey Taylakov (#58) M Rb Ski Team 21.2 km 10:18 3:38:19
22 Ilija Radonjić (#49) M 21.2 km 10:22 3:39:41
23 Enes Banda (#108) M 21.2 km 10:22 3:39:47
6 Laura Whyms (#84) Ž Independent 21.2 km 10:24 3:40:27
24 Dragan Jocić (#67) M 21.2 km 10:26 3:41:13
7 Žana Pavićević (#75) Ž Tk Podgorica 21.2 km 10:37 3:44:59
25 Mikhail Koshkin (#103) M 21.2 km 10:49 3:49:18
26 Željko Rondović (#77) M Pk Bjelasica 21.2 km 10:52 3:50:14



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
8 Ekaterina Lapteva (#82) Ž Subra 21.2 km 10:55 3:51:16
27 Dejan Mijatović (#25) M Pek Gora Kragujevac 21.2 km 11:22 4:01:06
28 Milan Simić (#5) M Pek Gora Kragujevac 21.2 km 11:22 4:01:06
29 Vukašin Trivunović (#70) M Kragujevac 21.2 km 11:27 4:02:43
9 Marina Vlahović (#83) Ž Independent 21.2 km 11:27 4:02:43
30 Sergei Lega (#7) M Trail Running School 21.2 km 11:33 4:04:47
31 Miloš Jovanović (#74) M 21.2 km 11:43 4:08:23
32 Vučić Šćepanović (#96) M Independent 21.2 km 11:45 4:09:01
10 Sanja Jasović (#79) Ž Independent 21.2 km 11:49 4:10:30
33 Nemanja Jeremić (#64) M Nezavisna 21.2 km 11:49 4:10:41
11 Elena Seslyukova (#57) Ž Rb Ski Team 21.2 km 12:34 4:26:31
34 Mićo Baltić (#152) M 21.2 km 12:39 4:28:04
35 Miroslav Rakočević (#38) M 21.2 km 12:51 4:32:24
36 Bojan Zeković (#88) M Blrc 21.2 km 12:58 4:34:52
12 Daria Lega (#47) Ž 21.2 km 13:01 4:35:51
37 Tihomir Kočet (#102) M 21.2 km 13:07 4:38:00
13 Dejana Radović (#97) Ž Independent 21.2 km 13:13 4:40:03
38 Vuk Grujić (#94) M Tk Podgorica 21.2 km 13:13 4:40:03
39 Vesko Bubanja (#59) M Independent 21.2 km 14:00 4:56:46
40 Ilija Raketić (#80) M Independent 21.2 km 14:13 5:01:19

41 Bojan Ćuković (#98) M Savez Izviđača Crne
Gore 21.2 km 15:09 5:21:04

14 Ksenija Blagojević (#99) Ž Savez Izviđača Crne
Gore 21.2 km 15:09 5:21:04

15 Jane Kapisoda (#43) Ž 21.2 km 15:12 5:22:14
42 Stefan Hozjan (#53) M 21.2 km 15:20 5:25:03
16 Svetlana Koshkin (#104) Ž 21.2 km 15:56 5:37:41
43 Dalibor Drljević (#72) M Independent 21.2 km 15:56 5:37:41
44 Željko Radović (#71) M 21.2 km 15:56 5:37:41
45 Boško Jočić (#68) M 21.2 km 16:15 5:44:23
46 Vuk Vuković (#44) M Doo Komunalno 21.2 km 16:15 5:44:23
47 Strahinja Mrdak (#78) M Independent 21.2 km 17:00 6:00:17
48 Boris Rašković (#46) M 21.2 km 17:01 6:00:43
49 Nikola Bulatović (#154) M Opstina Kolasin 21.2 km 17:14 6:05:24
17 Dragana Bulatović (#155) Ž 21.2 km 17:14 6:05:25
50 Ivan Milošević (#85) M Independent 21.2 km 17:25 6:09:10
51 Daryn Zhursin (#51) M Nezavisna 21.2 km 18:26 6:30:50
18 Kristina Samardžić (#61) Ž Nezavisna 21.2 km 18:44 6:37:05
52 Mladen Grdinić (#174) M 10 km DNF
19 Olivera Grdinić (#28) Ž 10 km DNF
53 Ivan Grdinić (#175) M 10 km DNF
54 Aleksandar Cvijović (#69) M 0 km DNS
55 Ivan Ivanović (#48) M 0 km DNS
56 Nemanja Stojanovski (#105) M Independent 0 km DNS

Mali međed Kategorija : M
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Brano Baltić (#19) M Pk Sinjavina 21.2 km 07:01 2:28:48
2 Oleg Sazonov (#62) M 21.2 km 07:26 2:37:29
3 Victor Vorobyev (#45) M Trs Team 21.2 km 07:39 2:42:13
4 Muhammed Topkara (#63) M 42Akademi 21.2 km 07:44 2:43:53
5 Hagen Voigt (#123) M X-Runners 21.2 km 07:58 2:48:44
6 Nemanja Bulatović (#60) M Independent 21.2 km 08:28 2:59:38
7 Goran Bulatović (#86) M Independent 21.2 km 08:29 2:59:42
8 Zvezdan Bulatovic (#56) M Nezavisna 21.2 km 08:29 2:59:43
9 Željko Pejović (#76) M 21.2 km 08:44 3:05:12
10 Dragutin Vuković (#40) M 21.2 km 09:01 3:11:13
11 Slavoljub Miladinović (#93) M Independent 21.2 km 09:02 3:11:29



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
12 Damir Biševac (#89) M 21.2 km 09:05 3:12:35
13 Boris Čelebić (#81) M 21.2 km 09:13 3:15:32
14 Nemanja Lakićević (#101) M 21.2 km 09:15 3:16:13
15 Miloš Bulatović (#91) M Independent 21.2 km 09:34 3:22:58
16 Anđelko Lekić (#42) M 21.2 km 09:35 3:23:18
17 Ivan Bogićević (#65) M Delta Running Team 21.2 km 09:36 3:23:34
18 Jasmin Biševac (#90) M Independent 21.2 km 09:37 3:23:46
19 Boško Dragović (#50) M 21.2 km 10:11 3:36:01
20 Tjeu Kannekens (#73) M Independent 21.2 km 10:13 3:36:44
21 Sergey Taylakov (#58) M Rb Ski Team 21.2 km 10:18 3:38:19
22 Ilija Radonjić (#49) M 21.2 km 10:22 3:39:41
23 Enes Banda (#108) M 21.2 km 10:22 3:39:47
24 Dragan Jocić (#67) M 21.2 km 10:26 3:41:13
25 Mikhail Koshkin (#103) M 21.2 km 10:49 3:49:18
26 Željko Rondović (#77) M Pk Bjelasica 21.2 km 10:52 3:50:14
27 Dejan Mijatović (#25) M Pek Gora Kragujevac 21.2 km 11:22 4:01:06
28 Milan Simić (#5) M Pek Gora Kragujevac 21.2 km 11:22 4:01:06
29 Vukašin Trivunović (#70) M Kragujevac 21.2 km 11:27 4:02:43
30 Sergei Lega (#7) M Trail Running School 21.2 km 11:33 4:04:47
31 Miloš Jovanović (#74) M 21.2 km 11:43 4:08:23
32 Vučić Šćepanović (#96) M Independent 21.2 km 11:45 4:09:01
33 Nemanja Jeremić (#64) M Nezavisna 21.2 km 11:49 4:10:41
34 Mićo Baltić (#152) M 21.2 km 12:39 4:28:04
35 Miroslav Rakočević (#38) M 21.2 km 12:51 4:32:24
36 Bojan Zeković (#88) M Blrc 21.2 km 12:58 4:34:52
37 Tihomir Kočet (#102) M 21.2 km 13:07 4:38:00
38 Vuk Grujić (#94) M Tk Podgorica 21.2 km 13:13 4:40:03
39 Vesko Bubanja (#59) M Independent 21.2 km 14:00 4:56:46
40 Ilija Raketić (#80) M Independent 21.2 km 14:13 5:01:19

41 Bojan Ćuković (#98) M Savez Izviđača Crne
Gore 21.2 km 15:09 5:21:04

42 Stefan Hozjan (#53) M 21.2 km 15:20 5:25:03
43 Dalibor Drljević (#72) M Independent 21.2 km 15:56 5:37:41
44 Željko Radović (#71) M 21.2 km 15:56 5:37:41
45 Boško Jočić (#68) M 21.2 km 16:15 5:44:23
46 Vuk Vuković (#44) M Doo Komunalno 21.2 km 16:15 5:44:23
47 Strahinja Mrdak (#78) M Independent 21.2 km 17:00 6:00:17
48 Boris Rašković (#46) M 21.2 km 17:01 6:00:43
49 Nikola Bulatović (#154) M Opstina Kolasin 21.2 km 17:14 6:05:24
50 Ivan Milošević (#85) M Independent 21.2 km 17:25 6:09:10
51 Daryn Zhursin (#51) M Nezavisna 21.2 km 18:26 6:30:50
52 Mladen Grdinić (#174) M 10 km DNF
53 Ivan Grdinić (#175) M 10 km DNF
54 Aleksandar Cvijović (#69) M 0 km DNS
55 Ivan Ivanović (#48) M 0 km DNS
56 Nemanja Stojanovski (#105) M Independent 0 km DNS

Mali međed Kategorija : Ž
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Antonia Erpel (#37) Ž X-Runners 21.2 km 07:58 2:48:44

2 Dijana Stanišić (#153) Ž Sektor Policije Posebne
Namjene PJP 21.2 km 08:34 3:01:29

3 Rada Miladinović (#92) Ž Independent 21.2 km 09:30 3:21:15
4 Petra Raičević (#87) Ž 21.2 km 09:41 3:25:14
5 Tamara Radojičić (#100) Ž 21.2 km 10:14 3:36:58
6 Laura Whyms (#84) Ž Independent 21.2 km 10:24 3:40:27
7 Žana Pavićević (#75) Ž Tk Podgorica 21.2 km 10:37 3:44:59
8 Ekaterina Lapteva (#82) Ž Subra 21.2 km 10:55 3:51:16



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
9 Marina Vlahović (#83) Ž Independent 21.2 km 11:27 4:02:43
10 Sanja Jasović (#79) Ž Independent 21.2 km 11:49 4:10:30
11 Elena Seslyukova (#57) Ž Rb Ski Team 21.2 km 12:34 4:26:31
12 Daria Lega (#47) Ž 21.2 km 13:01 4:35:51
13 Dejana Radović (#97) Ž Independent 21.2 km 13:13 4:40:03

14 Ksenija Blagojević (#99) Ž Savez Izviđača Crne
Gore 21.2 km 15:09 5:21:04

15 Jane Kapisoda (#43) Ž 21.2 km 15:12 5:22:14
16 Svetlana Koshkin (#104) Ž 21.2 km 15:56 5:37:41
17 Dragana Bulatović (#155) Ž 21.2 km 17:14 6:05:25
18 Kristina Samardžić (#61) Ž Nezavisna 21.2 km 18:44 6:37:05
19 Olivera Grdinić (#28) Ž 10 km DNF

Porodična trka Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Popović (#126) M Porodica Popovic 10 km 07:21 1:13:32
2 Dejan Popović (#127) M Porodica Popovic 10 km 08:14 1:22:20
3 Dražen Bulatović (#168) M Nezavisna 10 km 08:28 1:24:37
4 Nicolas Leal (#133) M Leal 10 km 08:51 1:28:26
5 Stanislav Shevchuk (#164) M Tornado 10 km 09:00 1:30:01

1 Chloe Porada (#15) F Road Runners
Montenegro 10 km 09:08 1:31:22

2 Katarina Đukić (#95) F 3Go 10 km 09:11 1:31:45
6 Ratko Grujić (#115) M Tim Panteri 10 km 09:11 1:31:46
7 Stefan Vujisić (#106) M 10 km 09:11 1:31:46
3 Marina Ignjatović (#161) F Independent 10 km 09:26 1:34:20
8 Milo Vukčević (#109) M Independent 10 km 09:26 1:34:24
4 Marija Blazanin (#160) F Independent 10 km 09:27 1:34:27
9 Sergej Afanasev (#66) M 10 km 09:31 1:35:09
10 Alexej Shchukin (#129) M Tornado 10 km 09:31 1:35:10
5 Kamila Zaeva (#145) F Zajevi 10 km 09:33 1:35:28
11 Vladimir Turkin (#113) M 10 km 09:41 1:36:45
12 Ilija Radulović (#179) M Tim Panteri 10 km 10:23 1:43:46
6 Žana Šarančić (#166) F Prodica Šarančić 10 km 10:23 1:43:46
7 Bozena Kolcukova (#178) F 10 km 10:35 1:45:49
8 Dmitri Afanasev (#165) F Tornado 10 km 10:39 1:46:27
9 Helena Jack (#162) F Independent 10 km 10:40 1:46:43
10 Dragica Jugović (#55) F Nezavisna 10 km 10:41 1:46:49
11 Tabigat Zhambulova (#122) F Nezavisna 10 km 10:41 1:46:50
13 Stefan Tatić (#130) M Porodica Pekovic 10 km 11:03 1:50:27
14 Vladislav Grujić (#124) M 10 km 11:14 1:52:18
12 Marta Šćepanović (#156) F Opstina Kolasin 10 km 11:32 1:55:21
15 Milan Đukić (#119) M 10 km 11:32 1:55:21
13 Olga Shevtsova (#151) F Tornado 10 km 11:33 1:55:29
16 Stefan Strugar (#158) M Independent 10 km 11:35 1:55:51
17 Balša Danilović (#26) M Independent 10 km 11:40 1:56:38
14 Darina Furina (#118) F 10 km 11:40 1:56:38
15 Ilvana Marković (#146) F Porodica Markovic 10 km 11:41 1:56:54
18 Valera Turkin (#114) M Kk Galeb 10 km 11:43 1:57:06
16 Dragana Đokić (#157) F Independent 10 km 11:43 1:57:10
19 Boris Furin (#117) M 10 km 11:45 1:57:27
20 Aleksandar Vilotijević (#182) M 10 km 11:45 1:57:33
21 Ivan Filyaev (#148) M Tornado 10 km 11:54 1:59:03
17 Jovana Vujisić (#107) F 10 km 12:02 2:00:21
22 Goran Kavaja (#54) M Nezavisna 10 km 14:07 2:21:06
18 Jovana Ćetković (#181) F 10 km 14:12 2:22:00
19 Katarina Janjić (#141) F 10 km 14:13 2:22:11
23 Marko Ćetković (#180) M Panteri 10 km 14:13 2:22:11



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
20 Kristina Janjić (#140) F 10 km 14:13 2:22:12
21 Jasna Tomašević (#143) F 10 km 14:14 2:22:18
24 Luka Brnić (#142) M Independent 10 km 14:14 2:22:18
25 Ivan Gurov (#163) M Tornado 10 km 14:24 2:23:57
22 Bojana Trebješanin (#170) F 10 km 14:28 2:24:39
23 Svetlana Jovanović (#169) F 10 km 14:28 2:24:39
26 Alexej Triputen (#128) M Tornado 10 km 14:46 2:27:38
27 Lado Vuković (#112) M Tigrovi 10 km 14:57 2:29:27
28 Nikola Peković (#116) M 10 km 14:57 2:29:28
29 Tadija Popović (#110) M 10 km 14:57 2:29:29
30 Ivan Cobeljić (#138) M 10 km 15:07 2:31:08
24 Aziza Kerimova (#41) F 10 km 15:52 2:38:39
25 Dragana Mikić (#132) F 10 km 15:52 2:38:42
26 Varvara Triputen (#139) F 10 km 16:10 2:41:35
27 Biljana Gajić (#144) F Pilkeri 10 km 16:43 2:47:10
31 Goran Rakočević (#32) M 10 km 19:04 3:10:39
28 Aleksandra Bulatović (#120) F Porodica Coguric 10 km 19:24 3:13:55
32 Ratko Cogurić (#121) M Porodica Coguric 10 km 19:24 3:13:55
29 Milica Janković (#134) F Jankovic 10 km 19:28 3:14:44
30 Vojka Bojić (#136) F Bojic 10 km 22:19 3:43:13
31 Jelena Janković (#135) F Jankovic 10 km 22:19 3:43:14
33 Miodrag Janković (#137) M Janković 10 km 22:21 3:43:25
32 Marina Dorzhieva (#171) F Tornado 0 km DISQ
34 Aleksa Šarančić (#167) M Porodica Šarančić 0 km DNS
35 Aleksandar Dulović (#173) M Porodica Dulovic 0 km DNS
36 Avram Maraš (#159) M Ma Mayer 0 km DNS
33 Dragana Popović (#149) F Porodica Popovic 0 km DNS
37 Ivan Cenerić (#125) M Porodica Ceneric 0 km DNS
34 Jelena Dulović (#172) F Porodica Dulović 0 km DNS
38 Jovan Popović (#150) M Porodica Popovic 0 km DNS
35 Marijana Medenica (#176) F Porodica Medenica 0 km DNS
39 Milojica Medenica (#177) M Porodica Medenica 0 km DNS
40 Petar Glavičanin (#111) M Tigrovi 0 km DNS
41 Srđan Peković (#131) M Porodica Pekovic 0 km DNS
42 Vuk Kljajević (#147) M 0 km DNS

Porodična trka Kategorija : M
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Popović (#126) M Porodica Popovic 10 km 07:21 1:13:32
2 Dejan Popović (#127) M Porodica Popovic 10 km 08:14 1:22:20
3 Dražen Bulatović (#168) M Nezavisna 10 km 08:28 1:24:37
4 Nicolas Leal (#133) M Leal 10 km 08:51 1:28:26
5 Stanislav Shevchuk (#164) M Tornado 10 km 09:00 1:30:01
6 Ratko Grujić (#115) M Tim Panteri 10 km 09:11 1:31:46
7 Stefan Vujisić (#106) M 10 km 09:11 1:31:46
8 Milo Vukčević (#109) M Independent 10 km 09:26 1:34:24
9 Sergej Afanasev (#66) M 10 km 09:31 1:35:09
10 Alexej Shchukin (#129) M Tornado 10 km 09:31 1:35:10
11 Vladimir Turkin (#113) M 10 km 09:41 1:36:45
12 Ilija Radulović (#179) M Tim Panteri 10 km 10:23 1:43:46
13 Stefan Tatić (#130) M Porodica Pekovic 10 km 11:03 1:50:27
14 Vladislav Grujić (#124) M 10 km 11:14 1:52:18
15 Milan Đukić (#119) M 10 km 11:32 1:55:21
16 Stefan Strugar (#158) M Independent 10 km 11:35 1:55:51
17 Balša Danilović (#26) M Independent 10 km 11:40 1:56:38
18 Valera Turkin (#114) M Kk Galeb 10 km 11:43 1:57:06
19 Boris Furin (#117) M 10 km 11:45 1:57:27
20 Aleksandar Vilotijević (#182) M 10 km 11:45 1:57:33



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
21 Ivan Filyaev (#148) M Tornado 10 km 11:54 1:59:03
22 Goran Kavaja (#54) M Nezavisna 10 km 14:07 2:21:06
23 Marko Ćetković (#180) M Panteri 10 km 14:13 2:22:11
24 Luka Brnić (#142) M Independent 10 km 14:14 2:22:18
25 Ivan Gurov (#163) M Tornado 10 km 14:24 2:23:57
26 Alexej Triputen (#128) M Tornado 10 km 14:46 2:27:38
27 Lado Vuković (#112) M Tigrovi 10 km 14:57 2:29:27
28 Nikola Peković (#116) M 10 km 14:57 2:29:28
29 Tadija Popović (#110) M 10 km 14:57 2:29:29
30 Ivan Cobeljić (#138) M 10 km 15:07 2:31:08
31 Goran Rakočević (#32) M 10 km 19:04 3:10:39
32 Ratko Cogurić (#121) M Porodica Coguric 10 km 19:24 3:13:55
33 Miodrag Janković (#137) M Janković 10 km 22:21 3:43:25
34 Aleksa Šarančić (#167) M Porodica Šarančić 0 km DNS
35 Aleksandar Dulović (#173) M Porodica Dulovic 0 km DNS
36 Avram Maraš (#159) M Ma Mayer 0 km DNS
37 Ivan Cenerić (#125) M Porodica Ceneric 0 km DNS
38 Jovan Popović (#150) M Porodica Popovic 0 km DNS
39 Milojica Medenica (#177) M Porodica Medenica 0 km DNS
40 Petar Glavičanin (#111) M Tigrovi 0 km DNS
41 Srđan Peković (#131) M Porodica Pekovic 0 km DNS
42 Vuk Kljajević (#147) M 0 km DNS

Porodična trka Kategorija : F
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Chloe Porada (#15) F Road Runners
Montenegro 10 km 09:08 1:31:22

2 Katarina Đukić (#95) F 3Go 10 km 09:11 1:31:45
3 Marina Ignjatović (#161) F Independent 10 km 09:26 1:34:20
4 Marija Blazanin (#160) F Independent 10 km 09:27 1:34:27
5 Kamila Zaeva (#145) F Zajevi 10 km 09:33 1:35:28
6 Žana Šarančić (#166) F Prodica Šarančić 10 km 10:23 1:43:46
7 Bozena Kolcukova (#178) F 10 km 10:35 1:45:49
8 Dmitri Afanasev (#165) F Tornado 10 km 10:39 1:46:27
9 Helena Jack (#162) F Independent 10 km 10:40 1:46:43
10 Dragica Jugović (#55) F Nezavisna 10 km 10:41 1:46:49
11 Tabigat Zhambulova (#122) F Nezavisna 10 km 10:41 1:46:50
12 Marta Šćepanović (#156) F Opstina Kolasin 10 km 11:32 1:55:21
13 Olga Shevtsova (#151) F Tornado 10 km 11:33 1:55:29
14 Darina Furina (#118) F 10 km 11:40 1:56:38
15 Ilvana Marković (#146) F Porodica Markovic 10 km 11:41 1:56:54
16 Dragana Đokić (#157) F Independent 10 km 11:43 1:57:10
17 Jovana Vujisić (#107) F 10 km 12:02 2:00:21
18 Jovana Ćetković (#181) F 10 km 14:12 2:22:00
19 Katarina Janjić (#141) F 10 km 14:13 2:22:11
20 Kristina Janjić (#140) F 10 km 14:13 2:22:12
21 Jasna Tomašević (#143) F 10 km 14:14 2:22:18
22 Bojana Trebješanin (#170) F 10 km 14:28 2:24:39
23 Svetlana Jovanović (#169) F 10 km 14:28 2:24:39
24 Aziza Kerimova (#41) F 10 km 15:52 2:38:39
25 Dragana Mikić (#132) F 10 km 15:52 2:38:42
26 Varvara Triputen (#139) F 10 km 16:10 2:41:35
27 Biljana Gajić (#144) F Pilkeri 10 km 16:43 2:47:10
28 Aleksandra Bulatović (#120) F Porodica Coguric 10 km 19:24 3:13:55
29 Milica Janković (#134) F Jankovic 10 km 19:28 3:14:44
30 Vojka Bojić (#136) F Bojic 10 km 22:19 3:43:13
31 Jelena Janković (#135) F Jankovic 10 km 22:19 3:43:14
32 Marina Dorzhieva (#171) F Tornado 0 km DISQ



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
33 Dragana Popović (#149) F Porodica Popovic 0 km DNS
34 Jelena Dulović (#172) F Porodica Dulović 0 km DNS
35 Marijana Medenica (#176) F Porodica Medenica 0 km DNS


